

Copenhagen Cutlery A/S

Købmagergade 26 C 3
1150 København K
CVR-nr. 32 29 04 26

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Copenhagen Cutlery A/S
Købmagergade 26 C 3
1150 København K

CVR-nr.: 32 29 04 26
Stiftet: 16. juli 2009
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Benjamin Folkmann Hansen

Bestyrelse Philip Peter Nicholas Thestrup
Benjamin Folkmann Hansen
Christian Winther Kristensen
Thomas Rudbeck
Ulrik Schultz

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af netbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 90.699.

Egenkapitalen udgør kr. 2.679.073.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		826.652	1.235.140
Personaleomkostninger.....		<u>-638.541</u>	<u>-543.733</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		188.111	691.407
Resultat af dattervirksomheder	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-69.357</u>	<u>-45.828</u>
RESULTAT FØR SKAT		118.754	645.579
Skat af årets resultat	3	<u>-28.055</u>	<u>-161.362</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>90.699</u>	<u>484.218</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>90.699</u>	<u>484.218</u>
Disponeret i alt		<u>90.699</u>	<u>484.218</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>263.501</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>263.501</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>263.501</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>3.295.375</u>	<u>3.027.873</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.295.375</u>	<u>3.027.873</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.104	68.313
Andre tilgodehavender		183.746	133.167
Udskudt skatteaktiv		<u>13.951</u>	<u>12.396</u>
Tilgodehavender i alt		<u>307.801</u>	<u>213.876</u>
Likvide beholdninger		<u>1.492.212</u>	<u>952.748</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.095.388</u>	<u>4.194.497</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.358.889</u></u>	<u><u>4.194.497</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		800.723	710.000
Overført overskud		1.878.350	963.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>2.679.073</u>	<u>1.673.237</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		<u>40.000</u>	<u>35.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>40.000</u>	<u>35.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	5	1.066.430	0
Anden langfristet gæld.....	5	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.416.430</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		884.893	862.150
Gæld tilknyttede virksomheder		29.610	1.472.205
Selskabsskat		0	0
Forudbetaling fra kunder		8.067	0
Anden gæld		<u>225.816</u>	<u>151.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.223.386</u>	<u>2.486.260</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.639.816</u>	<u>2.486.260</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.358.889</u></u>	<u><u>4.194.497</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Nærtstående parter.....	7		
Personaleforhold	8		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang	263.501
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>263.501</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	0
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>263.501</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
DieBestecke GE GmbH.....	Tyskland	100%	1.211	36.605

Beløbene er angivet i Euro.

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 63.986 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.610	169.761
Regulering af skat tidligere år.....	0	-193
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-1.555</u>	<u>-8.206</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>28.055</u></u>	<u><u>161.362</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Kapital forhøjelser	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	710.000	90.723	-	800.723
Overført resultat.....	963.237	824.414	90.699	1.878.350
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.673.237</u>	<u>915.137</u>	<u>90.699</u>	<u>2.679.073</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 800.723 stk. á nominelt kr. 1,00.	<u>800.723</u>	<u>710.000</u>

Aktiekapitalen er blevet forhøjet i 2009/10 med kr. 100.000, i 2011 med kr. 50.000 samt i 2015 med kr. 90.723.

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	1.066.430	0	1.125.095	1.125.095
Anden langfristet gæld.....	<u>425.000</u>	<u>75.000</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.430</u>	<u>75.000</u>	<u>1.475.095</u>	<u>1.125.095</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Growthunity ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser og erhvervslokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på kr. 58.300.

Noter

7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Growthunity ApS
 Rådmand Steins Alle 16 B, 3., 301
 2000 Frederiksberg

Bobhund ApS
 Drosselvej 21
 2000 Frederiksberg

8 Personaleforhold

	2015	2014
Lønninger	599.413	531.774
Andre omkostninger til social sikring.....	8.476	15.442
Øvrige personaleomkostninger.....	19.550	10.328
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>11.102</u>	<u>-13.811</u>
Personale omkostninger i alt	<u>638.541</u>	<u>543.733</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>